
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 19:12:03

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

SAMSUNG CRYSTAL UE50U8072F 50"

Cena celkem: 10 653 Kč
 (bez DPH: 8 804 Kč)
Běžná cena: 11 719 Kč
Ušetříte: 1 065 Kč
Kód zboží: TELSAM1292
Part No.: UE50U8072FUXXH
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Samsung Crystal UHD UE50U8072F – chytré domácí kino

S chytrou televizí Samsung Crystal UHD UE50U8072F si užijete filmové zážitky ve večerních i denních hodinách. Tato
modelová řada je navržena pro moderní domácí zábavu a přinese vám takové dojmy, které ve vás budou rezonovat ještě po
závěrečných titulcích.  Samsung Crystal UHD UE50U8072F disponuje obrazovkou s úhlopříčkou 50 palců, na které je
neustále na co koukat. Integrovaný Crystal Processor 4K vymaluje obraz jako z pohádky – bez ohledu na filmový žánr.
Procesor s technologií upscalingu zvyšuje rozlišení až na kvalitu 4K, přináší širší paletu barev, realistické a detailní
vykreslení obrazu. Samozřejmostí je dokonale ostrý obraz, který zchytí i velmi jemné detaily.

Smart TV Samsung Crystal UE50U8072F se může pyšnit designem MetalStream, který dodá vašemu interiéru punc
luxusu. Jednolitá kovová konstrukce rovněž poskytuje více prostoru pro samotnou obrazovku, takže vám při sledování
nebude nic překážet. Operační systém Tizen Smart TV představuje uživatelsky přívětivé rozhraní pro přístup ke
streamovacím službám a personalizované multimediální zážitky.

Co se týče herních funkcí, obsahuje Samsung Crystal UE50U8072F automatický herní režim s podporou VRR



(variabilní obnovovací frekvence) pro plynulý a bezproblémový gaming. Funkce Motion Xcelerator zlepšuje ostrost obrazu
a vykreslování dynamických a akčních scén. V oblíbených hrách vás tak rozmazaný obraz nerozhodí. Nechybí ani
plnohodnotné ozvučení, které má na starost konfigurace reproduktorů s celkovým výkonem 20 W a technologie OTS
Lite pro prostorový zvuk.


